



PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 82023041

Data
publicarii 12.05.23

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 392,48 RON - 392,48 RON

Descriere: 1 ZAHAR PLIC PAC 1.000 7.600 7.60 9% 0.68 2 KAPIA GR CAL I KG 1.200 17.666 21.20 9%
1.91 3 CEAPA ALBA AU CAL1 KG 4.600 5.753 26.46 9% 2.38 4 CEAPA ROSIE OL CAL 1 KG 2.300
6.556 15.08 9% 1.36 5 BOIA DE ARDEI 100G BUC 1.000 2.580 2.58 9% 0.23 6 PIPER BOABE
50GR BUC 1.000 2.280 2.28 9% 0.21 7 CREMA GULAS DULCE 160GR UNIVER BUC 1.000 4.580
4.58 9% 0.41 8 APA PERLA 2L BUC 18.000 2.890 52.02 9% 4.68 9 COCA COLA 2.5 BAX 12.000
6.765 81.18 19% 15.42 10 FANTA PORTOCALE 2.5 BAX 12.000 6.765 81.18 19% 15.42 11
UNTURA DE PORC BUC 2.000 6.605 13.21 9% 1.19 12 MERE ROSII PL CAL1 KG 5.300 3.938
20.87 9% 1.88 13 BANANE EC CAL1 KG 5.000 8.877 44.39 9% 4.00 14 CROCO BREZEL 500GR
BUC 2.000 7.270 14.54 9% 1.31 15 SERVETELE PUFINA 24*24 BUC 3.000 1.770 5.31 19%
1.01